
Uchwała nr III/20/2024 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/521/2023 Rady Gminy Grunwald  z dnia 30 listopada 

2023 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688.) oraz art. 68 ust. 1 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 

2029). Rada Gminy Grunwald uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmianie ulega załącznik do uchwały nr LXVIII/521/2023 Rady Gminy Grunwald  z dnia 30 

listopada 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości udzielanych bonifikat przy sprzedaży lokali 

mieszkalnych i ustalenia stawki oprocentowania przy rozłożeniu ceny sprzedaży na raty i otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Ewa Zwalińska 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały III/20/2024 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 11 czerwca 2024 roku 

 

Najemcy z uwagi na brak środków nie mogą pozwolić sobie na wykup lokali mieszkalnych po 

cenach rynkowych. Gmina jako właściciel zobowiązany jest do ponoszenia kosztów związanych z 

remontami i modernizacją lokali komunalnych. Zważywszy na powyższe zasadne sprzedanie lokali w 

celu uniknięcia kosztów.  

Zmianie ulega załącznik do uchwały poprzez dodanie jednej pozycji. 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 

do Uchwały LXVIII/521/2023 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

Sprzedaż z bonifikatą obejmuję następujące nieruchomości: 

1. Lubianek 4/3 

2. Gierzwałd 34/1 

3. Kitnowo 12/4 

4. Frygnowo 45B 

5. Pacółtowo 11/3 

6. Domkowo 3 

7. Kiersztanowo 11/2 

8. Dylewko 29/1 

9. Dylewko 29/2 

10. Dylewo 10/8 

11. Kitnowo 12/1 

12. Dylewo 26/1 

13. Kiersztanowo 12/3 

14. Gierzwałd 32/1 

15. Tymawa 5/2 

16. Rychnowo 3/3 

17. Stębark 27/2 

18. Kitnowo 12/2 

19. Kitnowo 12/5 

20. Kitnowo 12/6 

21. Kosztyn 8B/2 

22. Pacółtówko 24/3 

23. Pacółtówko 24/2 

24. Rychnowo 3A 

25. Pacółtowo 16/2 

26. Domkowo 3A 

27. Korsztyn 8A/1 

28. Dylewko 29/3B 

29.  Dylewko 29/4 


